PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 31.08.2016 г. № 222-р
	О  внесении изменений в распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области 30.12.2010 г.

№ 227-р

В соответствии  с Уставом муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

1. Внести в  распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области 30.12.2010 г. № 227-р «Об утверждении Положения и структуры Отдела экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» (далее - распоряжение) следующие изменения:

1.1. В Положении об Отделе экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области утвержденным распоряжением:

1.1.1. в разделах 1 и 2 слова «Глава Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» в соответствующем падеже заменить словами «Глава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» в соответствующем падеже;

1.1.2. раздел 4 изложить в следующей редакции:

«4. СТРУКТУРА ОТДЕЛА

4.1. Для осуществления функций в состав Отдела входят: начальник Отдела, два главных специалиста, два специалиста  I категории и менеджер. Структура и штатное расписание Отдела утверждаются правовым актом Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области. Начальник Отдела назначается Главой муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.»

1.2. Структуру Отдела экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования, утвержденную распоряжением, изложить в следующей редакции:
«Структура
Отдела экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Шумячский район»  Смоленской области

на 31.08.2016 г.

	Начальник Отдела

                                                                           »
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  муниципального образования

«Шумячский район»   Смоленской области

        А.В. Голушков

Специалист 1 категории –2 ед.

Главный специалист – 2ед.

Менеджер – 1ед.